NOTA INFORMATIVA Nº 01

Conforme publicado no dia 18 de novembro de 2016, os candidatos inscritos no

Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto em Matemática

realizarão o sorteio do ponto para a prova de desempenho didático nos dias 25

e 26 de novembro de 2016 (sexta-feira e sábado, respectivamente)

(http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/2016/11/18/local-e-hora-para-o-

sorteio-de-ponto-para-prova-de-desempenho-didatico-processo-seletivo-

professor-substituto/).

De acordo com o Edital n° 33/2016, item 6, especificamente itens 6.2 e 6.3, a

Prova de Desempenho Didático será realizada nos dias 27 e 28 de novembro

de 2016 (domingo e segunda-feira, respectivamente), seguindo o critério de

disposição dos candidatos para o sorteio do ponto para a Prova de Desempenho

Didático e o prazo de 48 horas para a realização da referida prova.

Senhor do Bonfim-BA, 21 de novembro de 2016.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto – Matemática.

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/2016/11/18/local-e-hora-para-o-sorteio-de-ponto-para-prova-de-desempenho-didatico-processo-seletivo-professor-substituto/
http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/2016/11/18/local-e-hora-para-o-sorteio-de-ponto-para-prova-de-desempenho-didatico-processo-seletivo-professor-substituto/
http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/2016/11/18/local-e-hora-para-o-sorteio-de-ponto-para-prova-de-desempenho-didatico-processo-seletivo-professor-substituto/